
6741الجريدة الرسمية عدد 7340 - 29 الأع ربي9229 ر ))وبتأك 3))3 أ)�

 ق رارلوزيا رلداخليةر قم 1955.24 صاد رفي 16 من محرم 1446 )22 يول وي2024( بتعيينا لحدودا لترابية

لجماعة سيديأ بيا لقنادا للتابعة لعمالة سلا

وزير الداخلية،

بناء على القانون رقم 131.12 المتعلق بمبادئ تحديد الدوائر الترابية للجماعات الترابية الصادر بتنفيذه الظهير الشريف 

رقم 1.13.74 بتاريخ 18 من رمضان 1434 )27 يوليو 2013( ولا سيما الفقرة الثانية من المادة السابعة منه ؛

2015( المحددة بموجبه بحسب العمالات والأقاليم  1436 )22 يونيو  5 رمضان  2.15.402 الصادر في  وعلى المرسوم رقم 

قائمة الدوائر والقيادات والجماعات بالمملكة وعدد الأعضاء الواجب انتخابهم في مجلس كل جماعة،

قرر ما يلي :

المادة الأولى

سلا، لعمالة  التابعة  القنادل  أبي  سيدي  لجماعة  الترابية  الحدود  القرار،  بهذا  الملحق  الجدول  في  مبين  هو  كما   تعين، 

كما هي مرسومة في التصميم المرفق بأصل هذا القرار.

المادة الثانية

ينشر هذا القرار بالجريدة الرسمية.

وحرر بالرباط في 16 من محرم 1446 )22 يوليو 2024(.

الإمضاء : عبد الوافي لفتيت.

*

*  *



عدد 7340 - 29 الأع ربي9229 ر ))وبتأك 3))3 أ)الجريدة الرسمية � 6742

  سيدي أبي القنادلجدول يتعلق بتعيين الحدود الترابية لجماعة 
 كما يبينها الخط المضلع  سلاالتابعة لعمالة 

  :الذي يمر بالنقط المعرفة بإحداثيات لامبير التالية
 

 X=378884 :2النقطة  X=378234 :1النقطة 
398134=Y 397496=Y 

 X=377587 :4النقطة  X=379488 :3النقطة 
396794=Y 394234=Y 

 X=379000 :6النقطة  X=379539 :5النقطة 
393259=Y 392520=Y 

 X=380555 :8النقطة  X=378600 :7النقطة 
392099=Y 390787=Y 

 X=380625 :10النقطة  X=380625 :9النقطة 
390505=Y 389749=Y 

 X=379552 :12النقطة  X=380554 :11النقطة 
389629=Y 390222=Y 

  X=378979 13النقطة 

 :14النقطة 
 

377536=X 
390439=Y 389053=Y 

  X=376422 15النقطة 

 :16النقطة 
 

377253=X 
389718=Y 390662=Y 

 X=376573 :18النقطة  X=376945 :17النقطة 
390911=Y 390530=Y 

 X=375639 :20النقطة  X=375749 :19النقطة 
391160=Y 391040=Y 

 X=375788 :22النقطة  X=375570 :21النقطة 
391110=Y 391414=Y 

   X=374567 :23النقطة 
392245=Y   

 

  1تتبع حدود الجماعة الطريق الوطنية رقم  4و 3بين النقطتين. 
  تتبع حدود الجماعة ساحل المحيط الأطلسي. 1و 23بين النقطتين 

 

 

 

 

 

 

 

*          *          *


